
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 66 del 12.10.2017

Oggetto: Integrazione delibera di G.C. n. 47 del 3l maggio 2017, avente ad oggetto:

"Destinazione fondi assegnati a uesto Ente ai scnsi dellc leggi n.219/81cn.32/92"

L'anno duemiladiciassette il giorno dodici del mese di ottobre alle ore 18,30, nella sala delle

adgnanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanzail dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

ⅣIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO PIASSIMILIANO ASSESSO皿 P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segrctario comunale Dr.DE VITO NICOLA

1l Presidentc,conStatato che gli inteⅣ cnuti sono in numero lcgale,dichiara aperta la riunionc

cd invita i convocati a delibcrare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi delllart.49 della lDo L.gs.n。 267/2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica, Z
Parere favorevole per la regolaritd contabile:





LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

o Con propria delibera n. 4l del 3l maggio 2017, dichiarata immediatamente eseguibile,
veniva:

- stabilito di utilizzare subordinatamente all'accertamento dei risparmi sulle opere gid realizzate,le
economie sui fondi assegnati al Comune di Morra De Sanctis ai sensi delle leggi n. 219/81 e n.
32192, pari a complessivi euro 475.878,39, e destinate, con delibera di Consiglio comunale n. l4 del
27.04.2017, per opere pubbliche, allarealizzazione dei seguenti interventi:

- Parco naturale;

- vrbanizzazioni sul territorio comunale

- redazione del Piano Urbanistico Comunale (PUC);

- rivisitazione del Piano di Recupero;

- recupero e restauro di casa Molinari;

- Completamento "Parco Emigranti";

- Recupero del Castello Biondi - Morra;

- precisato che nell'ambito dell' importo complessivo di euro 475.878,39, destinato, con delibera di
Consiglio comunale n. 14 del 27.04.2017, ad opere pubbliche, la somma di euro 82.905,90 proviene

dalla legge n. 32 del 1992 e dovrd essere utilizzata per interventi di urbanizzazione sul territorio
comunale in coerenza con le finalitd specificamente indicate dal CIPE;

- fomito indirizzo all'ufficio tecnico comunale di dar corso agli interventi di cui sopra ponendo in
essere, ovvero proponendo all'organo competente, i necessari provvedimenti di
esecuzionelattuazione nel rispetto della vigente normativa, tecnica, contabile ed amministrativa;

Considerato'che:

o L'u.t.c., con l'allegata nota in data 03.08.2017, acquisita al prot. n. 3587, chiedeva, ai fini
del completamento degli interventi: "Lavori di manutenzione fabbricato ricadente

nell'ambito dell'UMI 7 del Piano di zona 3" e "Sistemazione area retrostante casette vicolo
De Sanctis" ,l'autot',zzazione per ulteriori spese a valere sui fondi suddetti;

o nulla osta, per quanto di competenza, ad aderire all'istanza dell'u.t.c. sopra descritta;

Rawisata, quindi, la opportunitd di integrare la propria delibera n.41 del 3l maggio 2077,
destinando le somme in argomento anche per le ulteriori esigenze rappresentate dall'U.T.C.;

Ritenuto dover prowedere in proposito;

一滲



び
ヽ



:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di integrare la
propria delibera n. 41 del 3l maggio 2017 - con la quale si stabiliva di:utilizzare, subordinatamente

all'accertamento dei risparmi sulle opere gid realizzate, le economie sui fondi assegnati al Comune

di Morra De Sanctis ai sensi delle leggi n.219181 e n.32192, pari a complessivi euro 475.878,39, e

destinate, con delibera di Consiglio comunale n. 14 del 27.04.2017, per opere pubbliche, alla
r ealizzazione dei se guenti interventi :

- Parco naturale;

- urbanizzazioni sul territorio comunale

- redazione del Piano Urbanistico Comunale (PUC);

- rivisitazione del Piano di Recupero;

- recupero e restauro di casa Molinari;

- Completamento "Parco Emigranti";

- Recupero del Castello Biondi - Morra -

prevedendo l'utilizzo dei descritti fondi,

seguenti ulteriori opere, nei limiti degli

03.08.2017, acquisita al prot. n. 3587:

sempre alle condizioni sopra delineate, anche

importi riportati nell'allegata nota dell'u.t.c.,

ｌ

江

，
Ⅳ
ｎｄ

- o'Lavori di manutenzione fabbricato ricadente nell'ambito dell'UMI 7 del Piano di zona3" ;

- "Sistemazione area retrostante casette vicolo De Sanctis";

2. di fomire indirtzzo all'ufficio tecnico comunale di dar corso agli ulteriori interventi di cui sopra

ponendo in essere, owero proponendo all'organo competente, i necessari prowedimenti di

esecuzione lattuazione nel rispetto della vigente normativa, tecnica, contabile ed amministrativa;

Con separatp votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.l34,4o comma, D.Lgs. 26712000.



き猛



COMUNE DI MORRA DESANCTIS
(PROVINCIA DI AvELLINO)
UFFIC10 TECNICO COMUNALE

SIGo SINDACO DR.PIETRO GERARDO MARIANI

SEDE

OGGETTO:interveni di:                                 ・
―.LAVORI DI MANUTENZ10NE FABBRICATO RICADENTE NELL'AMBITO DELL:UM1 7

DEL PDZ 3;

―SISTEMAZ10NE AREA RETROSTANTE CASE‐ Π
‐
E∨ICOLO DE SANCTISi

Con lo presente, si comunico che ol
fine di completore gli interventi in oggetto indicoii si sono rese necessorie ed
indifferibili I'esecuzione di olcune opere. Dette opere honno comportoto un
inevitobile oumento di speso. ll quodro economico finole degli interventi in

oggetto d ilseguente:
- o) Lavori di manutenzione fabbricato ricadente nell'ambito dell'umi 7 del pdz 3:

per lavori € 16.165,87

per IVA € 1.616,59

per lnc. UTC € 323,00

Sommano € 18.105,46

Stanziamento iniziale

Somma da integrare

- b) Sistemazione area retrostante casette vicolo de sanctis:

per lavori

per IVA

per lnc.

ano

C ll.462′ 31 fondi L.219

C  6.643′ 15

C   213′00

C ll.918′ 13

Stanzia iniziale C5.348′ 20 fondi Bil.

C  6.569′ 93

Per quanto sopra si richiede si rtichiede autorizzazione per la ulteriore spesa uti‖ zzando i

fondi cui alla Legge 219/81, essendo detti interventi connessi con il sisma del 23.11.80,

ripartiti con DCC n" 14/2017 e DGM 4/2A17 . Tanto dovevasi, ,\.

寺

P ZZA FRANCESCO DE SANCTIS― 丁EL 0827‐ 43021-FAX 0827・ 43081

■
１
‥
‥
‥
‥
―
―

C10.卯 3
.064′ 10

da integrare



　́

　

　

　

　

　

¨
　

¨

・ヽ
　

　

　

　

二





″ヘ
賊

Letto, approvato e sottoscritto a norrna di legge.:1"i!'

IL SINDACO
F.TO DOTTo MARIANIPIETRO GERA

1lrcnrreRro coMLTNALE

り
O DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estesa deliberazione viene iniziata 9ggi.la pubblicazione an'Albo Pretorio per 15 giomi

consecuti宙  ai sensi dcll'art.124, cottma~~
comunicazionc tt capigruppo consiliariで

,,轟11

Li,17o■obrc 2017           、
tlサ
i可:
~`｀ ・́
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

17 ottobre 2017 IL SE

DOTT
UNALE

IL SEGRttAR10 COMUNALE

E'COPIA CONFORⅣIE ALL'ORIGINALE,PER USO AⅣ IMINISTRATIVO

ヽシ
′

/

31漱職 __｀1護
OPPOSiII幸 1`.………………………………………・・'


